
第一場①一路順風⑧榮彩大道⑦怪獸媽媽⑤多多利高
第二場④度身訂做①天 意􀃊􀁉􀁓總統之星⑧明德之星
第三場⑧醉 醒 神③夢幻戰士⑩皇 寶⑥馬主星輝
第四場⑤明月生輝①無限商機②天火同人③勝利在手
第五場􀃊􀁉􀁓紅鬃烈馬①得益良多②大 醇 威⑤好好彩彩
第六場①專 一⑥好運寶寶②機緣巧俠⑧霹靂狂龍
第七場⑨日 日 靚①競駿天驕④壽 臣⑤以戰養戰
第八場⑤股票傳奇􀃊􀁉􀁓騰 飛 塔⑦人和家盛②永同歡欣
第九場④喜 盈 寶②勁 無 比􀃊􀁉􀁓友港友笑③歡欣福星
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(何)����
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(葉)����

�趣怡
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濛濛濛凱旋戰士
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第五班
1650米
草地

濛濛濛爪皇烈焰
(霍)���濛濛濛
濛濛濛總統之星
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�星河戰駒
(高)����

�喜多樂
(丁)����
�金剛福星
(蔡)����

�喜進龍
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�瀟灑哥
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�進優
(徐)����
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�醉醒神
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�湛江最醒
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�寶得住
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�天德
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濛濛濛友瑩昇
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濛濛濛好友無敵
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�帥男
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�明月生輝
(羅)����

�綠魔勇士
(苗)����

�天火同人
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�勝利在手
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�你知我勝
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濛濛濛超額認購
(賀)����
濛濛濛爪皇轟天
(霍)����
�繼續精彩
(葉)����
�無限商機
(文)����

�發贏喜
(希)����
�好甜橙

(徐)���濛濛濛

�向上游
(賢)����

第五場
第四班
1200米
草地

濛濛濛紅鬃烈馬
(葉)����
�爸巴閉

(霍)����
�王者奇兵
(姚)����

�陽明亮亮
(呂)����
�得益良多
(希)����
�好好彩彩
(賢)����
濛濛濛魅力星光
(韋)����
�新威力

(蘇)����
�有毅君子
(鄭)����

�蒲俠超得
(容)����

�財駿
(沈)����

�大醇威
(方)����

第六場
第四班
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草地

�雷公鑿
(徐)���濛濛濛

�專一
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�金像非凡
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�機緣巧俠
(文)����
�紫菜福星
(呂)����
�霹靂狂龍
(賀)����

�帝豪大師
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�正本雄心
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�好運寶寶
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�加州凱歌
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�壽臣
(苗)���濛濛濛

濛濛濛晉神
(葉)����

�迎有
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濛濛濛亮先生
(賀)����
�三圓馬覓路
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�寶山鷹
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第三班
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羅富全馬房的「明月生輝」，
今季初出已跑過兩場，均是由田
泰安（圖）角逐谷草一千米，取
得兩席季軍，先是負於「實力飛
駒」及「大醇威」，另一仗是負
於「天火同人」及「無限商
機」，今次鞍上人是莫雷拉，而

騎開這駒的田泰安則替初出的「綠魔勇士」披甲，通
常莫雷拉很少會搶田泰安的嫡系馬跑，今次田泰安竟
棄「明月生輝」而取「綠魔勇士」，後者顯然是有料
到，事實上這駒由備戰至出賽都是由田泰安親力親
為，看來這駒並非善男信女之輩。

綠魔勇士阿田揀騎

今季有着不俗成績的賀賢
（圖）四班馬「霹靂狂龍」，季
內共跑過五仗，得兩冠兩亞一
季，勝途為田草千二及千四米，
另在谷草千二取得一席第二名。
今次馬房卻替牠出戰第六場四班
一哩，這駒以往曾經四戰這個路

程，全部落第而回，是這駒的盲門路程，再睇這駒其
實有大把適合進取路程可揀，包括有上周日的四班千
二及千四米，即由「寶貝兒」、「佳運財」及「駿益
善」所勝出的場合，即使是今次夜賽，也有牠曾經取
得亞軍的谷草千二米，但馬房偏偏全部放棄，揀了這
個一哩路程列陣，若臨場有可觀分頭不妨一敲。

霹靂狂龍增程有計

葉楚航（圖）馬房的「紅鬃烈
馬」，上季曾經跑過兩次谷草千
二米，均無功而還，今季這駒跑
了四仗，全屬田草千二米，獲兩
亞一季，贏牠的頭馬分別是「好
眼光」及「勝得威風」，都是蔡
約翰的明星馬，「紅鬃烈馬」有

過與該兩駒串Q的賽績支持，如果繼續出爭這路程
的話必有機會贏馬，不過，馬房刻意替牠出戰谷賽
千二，棄跑上周日的田草四班千二，顯然幕後早已
鎖定今場為出擊目標，加上莫雷拉肯為這駒披甲，
已滿肚密圈。

紅鬃烈馬選跑谷戰

靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

今晚跑馬地九場草地賽事，使
用C+3跑道向後移欄作賽，谷草
C+3跑道內欄向跑道中央移入十
一米，闊十九點五米，直路長三

百三十五米。今次是季內第七次使用此跑道，上次使用是
二月二十四日，當日草地度地儀指數為2.70，場地掛牌為
好至快地。翻查當日九匹頭馬中只有「閃電精靈」及「天
火同人」兩匹是排外檔，其餘七匹均排中內檔，當日的谷
草C+3跑道大利中內檔馬。跑法方面，九匹頭馬之中，只
有「太陽威威」與「閃電精靈」兩匹是放頭，其餘七匹均
使用跟前或後追跑法，可見當日的跑道不利放頭馬。今季
在谷草C+3跑道贏馬最多的練馬師是方嘉柏，贏了十場，
之後是告東尼贏六場。騎師方面，今季在谷草C+3跑道贏
馬最多的是莫雷拉，贏
了十五場，之後是潘頓
贏十場。今次提供徐雨
石馬房隻「雷公鑿」，
歷來十二戰谷草C+3跑
道獲兩冠兩亞一季，近
兩場重新跑入三甲，老
馬可東山再起。

雷
公
鑿
Ｃ
加
三
欄
醒

第六場

⑩雷 公 鑿
①專 一
②機緣巧俠
⑧霹靂狂龍

練馬師練馬師練馬師 出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表
註：馬名下為今季騎練成績（左至右為冠亞季負）

+王牌馬，★優先出賽權，＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名冇數字為馬房第一志願馬

練馬師

上次贏馬日期

方 嘉 柏
21-03-21

蔡 約 翰
21-03-21

沈 集 成
21-03-21

呂 健 威
13-03-21

羅 富 全
21-03-21

告 東 尼
17-03-21

葉 楚 航
13-03-21

賀 賢
21-03-21

蘇 偉 賢
21-03-21

丁 冠 豪
21-02-21

苗 禮 德
10-03-21

姚 本 輝
17-02-21

韋 達
28-02-21

徐 雨 石
17-03-21

文 家 良
17-03-21

蘇 保 羅
17-03-21

容 天 鵬
21-03-21

希 斯
21-03-21

高 伯 新
17-03-21

霍 利 時
10-03-21

何 良
03-03-21

鄭 俊 偉
07-03-21

冠
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54

53

43

42

41

38

26
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21

20

19
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15

15
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4

亞
軍

46

31

39

30

32

46

21

18

27

17

23

25

28

24

24

17

21

11

11

15

8

12

季
軍

49

25

27

40

31

34

28

21

27

21

14

15

32

26

19

21

18

11

21

18

6

18

總數

391

322

334

346

342

421

314

260

303

280

255

273

313

379

315

219

253

247

164

258

163

249

勝出
率%

13.8

16.5

12.9

12.1

12.0

9.0

8.3

8.5

6.9

7.1

7.5

6.6

5.4

4.5

4.8

6.8

5.5

5.7

7.3

4.3

6.1

1.6

上名
率%

38.1

33.9

32.6

32.4

30.4

28.0

23.9

23.5

24.8

20.7

22.0

21.2

24.6

17.7

18.4

24.2

20.9

14.6

26.8

17.1

14.7

13.7

第一場

第五班

1000米

草地

趣怡(紹)
＋����

慣勝情緒(拉)
＋濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

常勝心(潘)
☆���濛濛濛

榮彩大道(明)
＋���濛濛濛

幸運勝駒(黃)
����

一路順風(田)
���濛濛濛

多多利高(堯)
＋���濛濛濛

凱旋戰士(波)
＋����

餘皇(海)
＋����

勁飛聖(巴)
＋���濛濛濛

隨我來(樂)
＋���濛濛濛

怪獸媽媽(俊)
＋���濛濛濛

第二場

第五班

1650米

草地

度身訂做(堯)
☆���濛濛濛

金剛福星(薛)
☆����

總統之星(潘)
☆濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

明德之星(巴)
☆���濛濛濛

勇敢動力(樂)
☆���濛濛濛

喜進龍(年)
☆���濛濛濛

喜多樂(豐)
＋���濛濛濛

進優(雅)
☆����

天意(田)
☆���濛濛濛

星河戰駒(明)
＋����

爪皇烈焰(拉)
＋����

瀟灑哥(楠)
☆���濛濛濛

第三場

第四班

1650米

草地

友瑩昇(波)
���濛濛濛

馬主星輝(潘)
濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

醉醒神(堯)
濛濛濛�濛濛濛濛濛濛

皇寶(拉)
���濛濛濛

濛夢幻戰士(田)
���濛濛濛

濛寶得住(賀)
���濛濛濛

湛江最醒(樂)
����

海島材子(雅)
����

濛好友無敵(海)
���濛濛濛

馭風行(俊)
���濛濛濛

帥男(黃)
����

濛天德(能)
���濛濛濛

第四場

第四班

1000米

草地

勝利在手(樂)
＋����

明月生輝(拉)
＋���濛濛濛

繼續精彩(賀)
☆���濛濛濛

超額認購(明)
☆���濛濛濛

向上游(海)
＋����

綠魔勇士(田)
＋���濛濛濛

你知我勝(俊)
＋���濛濛濛

天火同人(堯)
＋����

好甜橙(年)
＋���濛濛濛

無限商機(能)
＋���濛濛濛

發贏喜(楊)
＋���濛濛濛

爪皇轟天(紹)
☆����

第五場

第四班

1200米

草地

大醇威(熙)
＋���濛濛濛

財駿(豐)
＋����

陽明亮亮(堯)
＋濛濛濛�濛濛濛濛濛濛

紅鬃烈馬(拉)
☆����

好好彩彩(俊)
☆����

王者奇兵(田)
＋����

魅力星光(明)
☆����

新威力(紹)
＋���濛濛濛

蒲俠超得(波)
☆���濛濛濛

得益良多(樂)
☆����

爸巴閉(潘)
☆����

有毅君子(賀)
＋���濛濛濛

第六場

第四班

1650米

草地

活力勇士(楊)
���濛濛濛

濛帝豪大師(明)
����

濛紫菜福星(堯)
☆濛濛濛�濛濛濛濛濛濛

濛金像非凡(田)
���濛濛濛

好運寶寶(能)
＋���濛濛濛

專一(潘)
���濛濛濛

霹靂狂龍(樂)
����

濛生生發發(黃)
����

紅酒之星(楠)
���濛濛濛

雷公鑿(拉)
����

機緣巧俠(巴)
���濛濛濛

正本雄心(賀)
���濛濛濛

第七場

第三班

1200米

草地

濛日日靚(拉)
濛濛濛濛濛濛濛濛濛濛濛濛

競駿天驕(巴)
濛濛濛��濛濛濛

濛高明駿將(田)
����

以戰養戰(潘)
���濛濛濛

加州凱歌(樂)
���濛濛濛

晉神(紹)
���濛濛濛

亮先生(楊)
＋����

寶山鷹(楠)
���濛濛濛

濛壽臣(明)
����

鼓浪順風(俊)
���濛濛濛

三圓馬覓路(年)
����

迎有(波)
＋���濛濛濛

第八場

第三班

1200米

草地

濛人和家盛(潘)
☆濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

股票傳奇(田)
����

濛多姿多財(明)
���濛濛濛

濛電路七號(堯)
���濛濛濛

騰飛塔(拉)
＋����

高耀智星(能)
����

會長之星(紹)
����
富祿(巴)
���濛濛濛

永同歡欣(雅)
����

濛飛天劍(楊)
���濛濛濛

金鷹翱翔(樂)
���濛濛濛

木火同明(俊)
���濛濛濛

第九場

第三班

1650米

草地

快步速(楊)
���濛濛濛

喜盈寶(潘)
＋����

幸福友善(紹)
＋���濛濛濛

歡欣福星(巴)
���濛濛濛

勁無比(拉)
＋���濛濛濛

常常精綵(樂)
＋���濛濛濛

勁駒(楠)
＋���濛濛濛

友港友笑(明)
���濛濛濛

總理(俊)
���濛濛濛

童話(田)
���濛濛濛

超趣(年)
����

牽旺加富(波)
＋���濛濛濛

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

練馬師

上次贏馬日期

方 嘉 柏
21-03-21

蔡 約 翰
21-03-21

沈 集 成
21-03-21

呂 健 威
13-03-21

羅 富 全
21-03-21

告 東 尼
17-03-21

葉 楚 航
13-03-21

賀 賢
21-03-21

蘇 偉 賢
21-03-21

丁 冠 豪
21-02-21

苗 禮 德
10-03-21

姚 本 輝
17-02-21

韋 達
28-02-21

徐 雨 石
17-03-21

文 家 良
17-03-21

蘇 保 羅
17-03-21

容 天 鵬
21-03-21

希 斯
21-03-21

高 伯 新
17-03-21

霍 利 時
10-03-21

何 良
03-03-21

鄭 俊 偉
07-03-21

冠
軍
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53
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41
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21

20
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18
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17

15
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14
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4

亞
軍

46

31

39

30

32
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21

18

27
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23

25
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24

24

17

21

11

11

15

8
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季
軍

49

25

27

40

31

34

28

21

27

21

14

15

32

26

19

21

18

11

21

18

6
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總數

391

322

334

346

342

421

314

260

303

280

255

273

313

379

315

219

253

247

164

258

163

249

勝出
率%

13.8

16.5

12.9

12.1

12.0

9.0

8.3

8.5

6.9

7.1

7.5

6.6

5.4

4.5

4.8

6.8

5.5

5.7

7.3

4.3

6.1

1.6

上名
率%

38.1

33.9

32.6

32.4

30.4

28.0

23.9

23.5

24.8

20.7

22.0

21.2

24.6

17.7

18.4

24.2

20.9

14.6

26.8

17.1

14.7

13.7

第一場

第五班

1000米

草地

趣怡(紹)
＋����

慣勝情緒(拉)
＋濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

常勝心(潘)
☆���濛濛濛

榮彩大道(明)
＋���濛濛濛

幸運勝駒(黃)
����

一路順風(田)
���濛濛濛

多多利高(堯)
＋���濛濛濛

凱旋戰士(波)
＋����

餘皇(海)
＋����

勁飛聖(巴)
＋���濛濛濛

隨我來(樂)
＋���濛濛濛

怪獸媽媽(俊)
＋���濛濛濛

第二場

第五班

1650米

草地

度身訂做(堯)
☆���濛濛濛

金剛福星(薛)
☆����

總統之星(潘)
☆濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

明德之星(巴)
☆���濛濛濛

勇敢動力(樂)
☆���濛濛濛

喜進龍(年)
☆���濛濛濛

喜多樂(豐)
＋���濛濛濛

進優(雅)
☆����

天意(田)
☆���濛濛濛

星河戰駒(明)
＋����

爪皇烈焰(拉)
＋����

瀟灑哥(楠)
☆���濛濛濛

第三場

第四班

1650米

草地

友瑩昇(波)
���濛濛濛

馬主星輝(潘)
濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

醉醒神(堯)
濛濛濛�濛濛濛濛濛濛

皇寶(拉)
���濛濛濛

濛夢幻戰士(田)
���濛濛濛

濛寶得住(賀)
���濛濛濛

湛江最醒(樂)
����

海島材子(雅)
����

濛好友無敵(海)
���濛濛濛

馭風行(俊)
���濛濛濛

帥男(黃)
����

濛天德(能)
���濛濛濛

第四場

第四班

1000米

草地

勝利在手(樂)
＋����

明月生輝(拉)
＋���濛濛濛

繼續精彩(賀)
☆���濛濛濛

超額認購(明)
☆���濛濛濛

向上游(海)
＋����

綠魔勇士(田)
＋���濛濛濛

你知我勝(俊)
＋���濛濛濛

天火同人(堯)
＋����

好甜橙(年)
＋���濛濛濛

無限商機(能)
＋���濛濛濛

發贏喜(楊)
＋���濛濛濛

爪皇轟天(紹)
☆����

第五場

第四班

1200米

草地

大醇威(熙)
＋���濛濛濛

財駿(豐)
＋����

陽明亮亮(堯)
＋濛濛濛�濛濛濛濛濛濛

紅鬃烈馬(拉)
☆����

好好彩彩(俊)
☆����

王者奇兵(田)
＋����

魅力星光(明)
☆����

新威力(紹)
＋���濛濛濛

蒲俠超得(波)
☆���濛濛濛

得益良多(樂)
☆����

爸巴閉(潘)
☆����

有毅君子(賀)
＋���濛濛濛

第六場

第四班

1650米

草地

活力勇士(楊)
���濛濛濛

濛帝豪大師(明)
����

濛紫菜福星(堯)
☆濛濛濛�濛濛濛濛濛濛

濛金像非凡(田)
���濛濛濛

好運寶寶(能)
＋���濛濛濛

專一(潘)
���濛濛濛

霹靂狂龍(樂)
����

濛生生發發(黃)
����

紅酒之星(楠)
���濛濛濛

雷公鑿(拉)
����

機緣巧俠(巴)
���濛濛濛

正本雄心(賀)
���濛濛濛

第七場

第三班

1200米

草地

濛日日靚(拉)
濛濛濛濛濛濛濛濛濛濛濛濛

競駿天驕(巴)
濛濛濛��濛濛濛

濛高明駿將(田)
����

以戰養戰(潘)
���濛濛濛

加州凱歌(樂)
���濛濛濛

晉神(紹)
���濛濛濛

亮先生(楊)
＋����

寶山鷹(楠)
���濛濛濛

濛壽臣(明)
����

鼓浪順風(俊)
���濛濛濛

三圓馬覓路(年)
����

迎有(波)
＋���濛濛濛

第八場

第三班

1200米

草地

濛人和家盛(潘)
☆濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

股票傳奇(田)
����

濛多姿多財(明)
���濛濛濛

濛電路七號(堯)
���濛濛濛

騰飛塔(拉)
＋����

高耀智星(能)
����

會長之星(紹)
����
富祿(巴)
���濛濛濛

永同歡欣(雅)
����

濛飛天劍(楊)
���濛濛濛

金鷹翱翔(樂)
���濛濛濛

木火同明(俊)
���濛濛濛

第九場

第三班

1650米

草地

快步速(楊)
���濛濛濛

喜盈寶(潘)
＋����

幸福友善(紹)
＋���濛濛濛

歡欣福星(巴)
���濛濛濛

勁無比(拉)
＋���濛濛濛

常常精綵(樂)
＋���濛濛濛

勁駒(楠)
＋���濛濛濛

友港友笑(明)
���濛濛濛

總理(俊)
���濛濛濛

童話(田)
���濛濛濛

超趣(年)
����

牽旺加富(波)
＋���濛濛濛

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

第七場、第
三班、一二○
○ 米 。 「 迎
有」二月十日

因右前腿不良於行退出，但翌日已復課
可見問題不大，三月三日初出谷草千二
米，跑第八輸五個馬位。睇番呢匹澳洲
自購馬外地七戰獲兩冠一亞兩季，贏出
一三五○米處女馬賽及千四米讓賽。本
身血統出眾，同父馬有兩屆香港短途錦
標冠軍「紅衣醒神」，至於「迎有」母
親出自「求名」，曾勝千一米，「迎
有」更是新加坡短途好手「傑精神」同
母弟弟。「迎有」目前身處三班唔輸
蝕，熱身後隨時有驚喜。

第九場、第三班、一六五○米。馬主
何偉文九十年代已養馬，當年同方祿麟
及胡森合作愉快，照計應該會支持親屬
方嘉柏，但何偉文就冇咁做，近年改與
呂健威合作，好似現役「歡欣福星」，
上季一出即贏新馬賽，今季踏入四歲繼
續進步，已得兩場頭馬，近兩仗轉跑谷
草一哩得一冠一亞一季試出彩虹。「歡
欣福星」前場在巴度胯下贏馬發揮一
絕，沿途睇到莫雷拉「喜盈寶」中段發
力，但巴度十分熟悉「歡欣福星」馬
性，最緊要搵到自己節奏，結果留到入
直路才發力，拿發力點很準確；上仗
再爭一哩後上不及，今次人馬合作再接
再厲，可期有精彩演出。

歡
欣
福
星
常
常
精
綵

第
七
場

⑥迎 有

②加州凱歌
⑩寶 山 鷹
􀃊􀁉􀁓晉 神
􀃊􀁉􀁔亮 先 生

第
九
場

③歡欣福星

①常常精綵
②勁 無 比
⑦幸福友善
⑨牽旺加富

葉米高葉米高

第一場、第五班、一○○○米。「一
路順風」目前正處於大熟期，上次既然
有曾勝的泥地千二可供報名，當然要把
握機會，可惜在田仔胯下太遲撻着只跑
第二未竟全功，馬兒以往是用前置跑法
贏馬，剛戰卻以後上方式入位，證明本
身跑法具彈性，今仗渡江轉爭千二亦屬
射程，必把握馬勇路合勝回一場。
第二場、第五班、一六五○米。「度

身訂做」加盟方廄後更覺好火好力，試
草閘刻意保留實力，再看季內三度於三
十六分入Q，現時比前略高兩分影響不
多。再看此駒同父馬「馬克羅斯」及
「歡樂之光」最擅長以快打慢，今次續
爭谷草一哩對手非強，可望替方廄增添
頭馬。
第三場、第四班、一六五○米。「醉

醒神」季內跑過八仗，卒在前仗谷草千
八贏馬，該仗一出閘已經慢慢切入內
欄，之後留力搵遮擋出走，沿途形勢適
合，一到入彎直路兜出個好位望空，末
段越衝越順，最後贏出賽事；惟上仗再
出同程卻表現走樣，今次縮爭一哩，賽
前由堯仔考驗火氣依然不弱，今戰有機
會再入三甲。

第四場、第四班、一○○○米。「明
月生輝」羅廄三歲早熟快馬，前仗初出
不但即能上名，且對冠、亞軍馬「實力
飛駒」及「大醇威」有實質威脅，初出
跑谷草一千有此表現難度不低；上仗排
一檔一早守在第三位，可惜入彎衝刺較
均速只跑第三，今次操足再戰，憑主動
跑法應有利爭勝，值看高一線。
第五場、第四班、一二○○米。「紅

鬃烈馬」季內四戰皆爭田草千二，除了
上仗之外皆全數上名，能把牠擊敗的全
是強手，前仗被牠拋離的「新威煌」翌
戰增程補中，賽績水準不俗；可惜上次
排外檔起步，波健士跟前守好位，可是
入彎爆唔起熱門倒灶，今次渡江轉戰千
二強敵遠去，補中可期。
第六場、第四班、一六五○米。「專

一」今季戴上眼罩演出穩定，七戰有六
仗殺入前四名，但要留意過往前速唔
快，跑法被動靠追，也因此遇不利形勢
輸得遠。莫雷拉唔鍾意留咁後，亦有辦
法令馬匹跟到前，上仗續爭谷草一哩，
沿途跟前入直路並交出凌厲衝刺跑第
三。拚後轉葉廄晨課出跳有火有力，馬
身脹卜卜，有晒省招牌決心。

第七場、第三班、一二○○米。「日
日靚」（圖3號）季內越戰越勇，前仗
跑同程擊敗「正本歡心」及「歡樂好
友」姿態輕鬆；上次雖加七磅上陣，卻
勝在續排一檔，強手依然不多，藉着勇
態與莫雷拉之助，結果留頭鬥後再下一
城，今仗升班續爭此程對手實力爾爾，
馬房爭冠也冇保留必要。
第八場、第三班、一二○○米。「股

票傳奇」季內跑過五仗，前仗於谷草千
二不敵「箭意」及「財照發」，主因磅
重檔劣，沿途處境不利也保住一席；上

仗排二檔雷神亦沿用一貫跟前戰略，轉
入直路打衝鋒力挫「大醇威」取勝，現
升三班對手冇多，屬爭勝要角。
第九場、第三班、一六五○米。「喜

盈寶」蔡廄中距離佳駟，一月中配莫雷
拉在谷草一哩後上擊敗「歡欣福星」打
開勝門；前仗再遇後駒被反勝，主因無
故提早發力，卻盡顯本身超班之質；上
仗因為莫雷拉停賽，老蔡起用潘頓客串
再戰，結果兩倍大熱門留前鬥後一攻而
破，現仍留三班，只要有正常發揮應可
連捷。

第七場⑨日 日 靚
馬 主 Ｃ 內 幕

日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚日日靚 路有專長路有專長
今晚谷草跑九場草地賽，以移欄最窄C加三欄C加六彎

作賽，頭場六時四十五分開跑，全晚並無錦標賽場合。練
馬師方面，方嘉柏、葉楚航及霍利時均派出不少實力馬參

戰，值得優先留意。騎師方面，雷神、潘頓及田泰安都手執多匹惡馬，可作為扶手
棍看待，半冷可向火車潘埋手。
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